МОУ «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА» РАДУГА ДЕТСТВА» П.МАЙСКИЙ
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МОУ «Начальная школа п. Майский»

Протокол

17.03.2023 №06

Присутствуют: 24 человека
Отсутствуют: 4 человека

Повестка дня:
1. О внесении изменений в ООП НОО в соответствии с ФОП НОО.
2. Разное.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Павлова М.В., по вопросу проделанной
работы по внесению изменений в основную образовательную программу начального
общего образования в соответствии с федеральной образовательной программой.

Зачитана справка по итогам анализа соответствия основной образовательной
программы начального общего образования федеральной основной программе
(Приложение 1).

Подведены итоги работы по плану работы по приведению основной
образовательной программы начального общего образования (утв. 28.03.2022
приказ №86-ОД) в соответствие с федеральной образовательной программой
(Приложение 2).

Представлен вариант ООП НОО, приведенный в соответствие С ФОП НОО
(Приложение 3).

РЕШИЛИ: принять изменения в ООП НОО в соответствии с ФОП НОО.

Председатель педагогического

Секретарь

С.В. Хомякова

Л.С. Филимонова